
 
 

 
 

Zápis z jednání PR komise ČSJ ze dne 25. 4. 2023 
 

Přítomni: Eva Skořepová, Pavel Winkler 
Přes teamsy: Jiří Hýža, Martin Soušek, Jitka Tkadlecová 
Omluveny: Klára Houšková, Kateřina Šlechtická 
 
Program:  
 
1) Vstupenky na OH – PR komise doporučuje objednat 10 vstupenek pro případné partnery na dny a 
okruhy, kde budou závodit třídy iQFoil a ILCA. 
 
2) Zhodnocení Marketingové a komunikační strategie pro období 2021–2024 – PR komise zhodnotila, jak 
byly naplněny plány a cíle Strategie v polovině daného období, a navrhla, čemu je třeba se věnovat ve 
druhé polovině období – viz přiložená Strategie, doplněná o hodnocení a další plány. 
 
3) Instagram – Kateřina Šlechtická zaslala PR komisi body k jednání – PR komise se jimi bude podrobně 
zabývat na příští schůzce po jejich prostudování. (Byly zaslány pouze den před jednáním.) 
 
4) Začni s jachtingem – po skončení schůzky přes Teamsy se E. Skořepová a P. Winkler sešli s T. Rampasem 
z firmy Besocial, která má na starosti promování FB příspěvků a placené vyhledavače na 
www.zacnisjachtingem.cz. Probrali výsledky a nastavení kampaně, která proběhla od února do dubna, a její 
další pokračování. Podrobný report bude připraven pro květnové zasedání VV ČSJ. 
 
Příští schůzka PR komise bude 9. června v 8.30 u Pavla Winklera, Sanderova 1366, Praha 7, případně 
částečně on-line.  
 
Zápis zhotovila: Eva Skořepová 

http://www.zacnisjachtingem.cz/

